
UCHWAŁA Nr XLVIII/301/21
Rady Gminy  Skołyszyn

z dnia 29 listopada 2021 roku

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2021 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) art. 211, art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy
Skołyszyn uchwala, co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                         275 561,60 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                       275 561,60 zł
1. wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych            100 000,00 zł
2. wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych                        10 000,00 zł
3. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych           30 000,00 zł
4. wpływy z tytułu opłaty skarbowej                         10 000,00 zł
5. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                        21 651,00 zł
6. środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej                       100 146,00 zł
7. wpływy z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie w Szkole Podstawowej 

w Bączalu Dolnym            420,00 zł
8. wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska     2 327,00 zł
9. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                              700,00 zł

 w tym:   
- Harklowa                           100,00 zł
- Jabłonica                                   100,00 zł
- Lipnica Górna                                  200,00 zł
- Siedliska Sławęcińskie                      200,00 zł
- Siepietnica                        100,00 zł

10. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                    317,60 zł
           w tym:   

- Harklowa                                     21,53 zł
- Jabłonica                                   100,28 zł
- Lipnica Górna                                    98,51 zł
- Siedliska Sławęcińskie                        45,40 zł
- Siepietnica                          51,88 zł

II.   Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                       100 000,00 zł
       w tym:

    wydatki majątkowe:                                      100 000,00 zł
1. na realizacje zadania pn. Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy Skołyszyn                          100 000,00 zł
III.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę            375 561,60 zł
         w tym:

      wydatki bieżące:                           245 561,60 zł
1. dotacja przedmiotowa dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Skołyszynie – dopłata do kosztów dostarczania wody               6 972,00 zł
2. na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Skołyszyn      45 207,00 zł
3. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Urzędu Gminy 

Skołyszyn                   20 000,00 zł



4. zakup usług pozostałych związanych z realizacją gminnego programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi                 21 651,00 zł

5. na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w placówkach oświatowych       100 146,00 zł
6. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły Podstawowej 

w Bączalu Dolnym             420,00 zł
7. dotacja przedmiotowa dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Skołyszynie – dopłata do kosztów odprowadzania ścieków            47 821,00 zł
8. wydatki związane z ochroną środowiska (zakup pojemników do segregacji 

śmieci)                      2 327,00 zł
9. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów ludowych       1 017,60 zł

wydatki majątkowe:                           130 000,00 zł
1. realizacja zadania pn. „Zakup używanego samochodu na potrzeby zimowego 

utrzymania dróg”                100 000,00 zł
2. realizacja zadania pn. „Zakup działki ewidencyjnej nr 511 o pow. 0,2388 ha 

położonej w miejscowości Jabłonica”                27 000,00 zł
3.    realizacja zadania pn. „Zakup działek ewidencyjnych nr 284/4 o pow. 0,0010 ha 

i 284/6 o pow. 0,0030 ha położonych w miejscowości Lisów”              3 000,00 zł
§ 2

1. Dokonuje się zmian wydatków w wysokości 48 924,51 zł. 
2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3

1. Zwiększa się przychody i koszty zakładu budżetowego o kwotę 54 793,00 zł.
2. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego po zmianach określa załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.
§5

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



T
ab

ela N
r 1 d

o
 U

ch
w

ały N
r X

L
V

III/301/21 R
ad

y G
m

in
y S

ko
łyszyn

 z d
n

ia 29 listo
p

ad
a 2021 ro

ku

D
zia

ł
R

o
zd

ział
P

arag
raf

T
reść

P
rzed

 zm
ian

ą
Z

m
ian

a
P

o
 zm

ia
n

ie

756
D

o
ch

o
d

y o
d

 o
só

b
 p

raw
n

ych
, o

d
 o

só
b

 fizyczn
ych

 i o
d

 
in

n
ych

 jed
n

o
stek n

iep
o

siad
ających

 o
so

b
o

w
o

ści
 

p
raw

n
ej o

raz w
yd

atki zw
iązan

e z ich
 p

o
b

o
rem

12 695 255,00
171 651,00

12 866 906,00

75615
W

pływ
y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

 
czynności cyw

ilnopraw
nych, podatków

 i opłat lokalnych od
 

osób praw
nych i innych jednostek organizacyjnych

2 494 512,00
110 000,00

2 604 512,00

0310
W

pływ
y z podatku od nieruchom

ości
2 381 390,00

100 000,00
2 481 390,00

0340
W

pływ
y z podatku od środków

 transportow
ych

75 000,00
10 000,00

85 000,00

75616

W
pływ

y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków
 i darow

izn, podatku od czynności cyw
ilno-

praw
nych oraz podatków

 i opłat lokalnych od osób
 

fizycznych

1 901 788,00
30 000,00

1 931 788,00

0500
W

pływ
y z podatku od czynności cyw

ilnopraw
nych

270 000,00
30 000,00

300 000,00

75618
W

pływ
y z innych opłat stanow

iących dochody jednostek
 

sam
orządu terytorialnego na podstaw

ie ustaw
199 923,00

31 651,00
231 574,00

0410
W

pływ
y z opłaty skarbow

ej
24 000,00

10 000,00
34 000,00

0480
W

pływ
y z opłat za zezw

olenia na sprzedaż napojów
 

alkoholow
ych

130 807,00
21 651,00

152 458,00

758
R

ó
żn

e ro
zliczen

ia
21 918 359,10

100 146,00
22 018 505,10

75801
C

zęść ośw
iatow

a subw
encji ogólnej dla jednostek

 
sam

orządu terytorialnego
12 206 589,00

100 146,00
12 306 735,00

2920
S

ubw
encje ogólne z budżetu państw

a
12 206 589,00

100 146,00
12 306 735,00

801
O

św
iata i w

ych
o

w
an

ie
524 201,56

420,00
524 621,56

80101
S

zkoły podstaw
ow

e
71 193,15

420,00
71 613,15

0950
W

pływ
y z tytułu kar i odszkodow

ań w
ynikających z um

ów
550,00

420,00
970,00

900
G

o
sp

o
d

arka ko
m

u
n

aln
a i o

ch
ro

n
a śro

d
o

w
iska

3 173 567,47
2 327,00

3 175 894,47

90019
W

pływ
y i w

ydatki zw
iązane z grom

adzeniem
 środków

 z
 

opłat i kar za korzystanie ze środow
iska

6 000,00
2 327,00

8 327,00

0690
W

pływ
y z różnych opłat

6 000,00
2 327,00

8 327,00

921
K

u
ltu

ra i o
ch

ro
n

a d
zied

zictw
a n

aro
d

o
w

eg
o

23 018,74
1 017,60

24 036,34

92109
D

om
y i ośrodki kultury, św

ietlice i kluby
11 018,74

1 017,60
12 036,34

0750

W
pływ

y z najm
u i dzierżaw

y składników
 m

ajątkow
ych

 
S

karbu P
aństw

a, jednostek sam
orządu terytorialnego lub

 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 
publicznych oraz innych um

ów
 o podobnym

 charakterze

4 847,60
700,00

5 547,60

0970
W

pływ
y z różnych dochodów

1 911,90
317,60

2 229,50

B
eS

T
ia

S
trona 1 z 2



R
azem

:
62 524 325,54

275 561,60
62 799 887,14

B
eS

T
ia

S
trona 2 z 2



T
ab

ela N
r 2 d

o
 U

ch
w

ały N
r X

L
V

III/301/21 R
ad

y G
m

in
y S

ko
łyszyn

 z d
n

ia 29 listo
p

ad
a 2021 ro

ku

D
zia

ł
R

o
zd

ział
P

arag
raf

T
reść

P
rzed

 zm
ian

ą
Z

m
ian

a
P

o
 zm

ia
n

ie

400
W

ytw
arzan

ie i zao
p

atryw
an

ie w
 en

erg
ię elektryczn

ą,
 

g
az i w

o
d

ę
131 756,00

6 972,00
138 728,00

40002
D

ostarczanie w
ody

131 756,00
6 972,00

138 728,00

2650
D

otacja przedm
iotow

a z budżetu dla sam
orządow

ego
 

zakładu budżetow
ego

65 956,00
6 972,00

72 928,00

600
T

ran
sp

o
rt i łączn

o
ść

4 031 840,98
100 000,00

4 131 840,98

60016
D

rogi publiczne gm
inne

1 820 864,60
100 000,00

1 920 864,60

6060
W

ydatki na zakupy inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
0,00

100 000,00
100 000,00

700
G

o
sp

o
d

arka m
ieszkan

io
w

a
712 008,00

30 000,00
742 008,00

70005
G

ospodarka gruntam
i i nieruchom

ościam
i

712 008,00
30 000,00

742 008,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
318 958,62

30 000,00
348 958,62

750
A

d
m

in
istracja p

u
b

liczn
a

6 078 257,41
-34 793,00

6 043 464,41

75023
U

rzędy gm
in (m

iast i m
iast na praw

ach pow
iatu)

4 694 858,00
-34 793,00

4 660 065,00

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
2 702 285,00

45 207,00
2 747 492,00

4300
Z

akup usług pozostałych
358 770,00

20 000,00
378 770,00

6050
W

ydatki inw
estycyjne jednostek budżetow

ych
125 177,00

-100 000,00
25 177,00

801
O

św
iata i w

ych
o

w
an

ie
20 724 151,03

100 566,00
20 824 717,03

80101
S

zkoły podstaw
ow

e
16 436 909,51

100 566,00
16 537 475,51

4010
W

ynagrodzenia osobow
e pracow

ników
9 761 410,49

149 070,51
9 910 481,00

4211
Z

akup m
ateriałów

 i w
yposażenia

85 884,63
-48 882,56

37 002,07

4300
Z

akup usług pozostałych
266 020,00

420,00
266 440,00

4411
P

odróże służbow
e krajow

e
3 300,00

-41,95
3 258,05

851
O

ch
ro

n
a zd

ro
w

ia
1 721 992,48

21 651,00
1 743 643,48

85154
P

rzeciw
działanie alkoholizm

ow
i

182 510,48
21 651,00

204 161,48

4300
Z

akup usług pozostałych
125 510,48

21 651,00
147 161,48

900
G

o
sp

o
d

arka ko
m

u
n

aln
a i o

ch
ro

n
a śro

d
o

w
iska

4 385 356,88
50 148,00

4 435 504,88

90001
G

ospodarka ściekow
a i ochrona w

ód
459 346,00

47 821,00
507 167,00

2650
D

otacja przedm
iotow

a z budżetu dla sam
orządow

ego
 

zakładu budżetow
ego

436 382,00
47 821,00

484 203,00

90019
W

pływ
y i w

ydatki zw
iązane z grom

adzeniem
 środków

 z
 

opłat i kar za korzystanie ze środow
iska

6 000,00
2 327,00

8 327,00

4210
Z

akup m
ateriałów

 i w
yposażenia

2 000,00
2 327,00

4 327,00

B
eS

T
ia

S
trona 1 z 2



921
K

u
ltu

ra i o
ch

ro
n

a d
zied

zictw
a n

aro
d

o
w

eg
o

1 894 948,27
1 017,60

1 895 965,87

92109
D

om
y i ośrodki kultury, św

ietlice i kluby
1 561 620,27

1 017,60
1 562 637,87

4260
Z

akup energii
126 466,48

1 017,60
127 484,08

R
azem

:
66 457 836,86

275 561,60
66 733 398,46

B
eS

T
ia

S
trona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/301/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 listopada 2021  
roku

Stan środków obrotowych na początek roku 125 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 285,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 285,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 130 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 453,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 453,00

Przychody 2 134 214,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 681 236,00

40002 Dostarczanie wody 681 236,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 452 978,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 452 978,00

Koszty 2 129 046,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 679 397,00

40002 Dostarczanie wody 679 397,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 649,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 449 649,00


